様式第5号（第9条関係）

	文書等開示請求書

年　　月　　日

　　　　　　　　様

請求者　住所
（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

氏名
（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

行政手続法第18条第1項・行政手続条例第18条第1項・聴聞及び弁明の機会の付与に関する規則第8条第1項の規定により、次のとおり文書等の開示を請求します。

	聴聞の件名

	請求する文書等の内容

（目録にある文書等の標題をお書きください。）

	文書等の開示の方法の区分
	1　閲覧　2　写しの交付　3　閲覧及び写しの交付